(سنن ابن ماجہ کتاب الدعاء باب بسم اللہ الاعظم حدیث نمبر 3849)

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FD-10

# الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالسیح خان

پیر 7 فروری 2011ء 3 ربیع الاول 1432 ہجری 7 تبلیغ 1390 ہش جلد 61-96 نمبر 31

## نواب عباس احمد خان سکالر شپ

ایسے طلباء و طالبات جنہوں نے امسال انٹرمیڈیٹ کے بعد کسی منظور شدہ ادارہ میں B.E (Bachelor of Engineering) داخلہ حاصل کیا ہو، ان کیلئے مکرمہ صاحبزادی امتہ الباری صاحبہ اور ان کے اہل خانہ کی طرف سے ”نواب عباس احمد خان سکالر شپ“ کا اجراء کیا جا رہا ہے۔